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V E N D I M  

PËR  

MIRATIMIN E TABELËS PËRMBLEDHËSE PËR REZULTATIN E VOTIMIT NË ZONËN 

ZGJEDHORE QARKU KORÇË  PËR SUBJEKTET ZGJEDHORE DHE KANDIDATËT 

PËR  DEPUTETË NË ZGJEDHJET PËR KUVENDIN E SHQIPËRISË                                              

TË DATËS 25 PRILL 2021 

 

Në mbështetje të neneve 19, pikat 1, shkronja “n” e 2, dhe 123, të ligjit nr. 10019, datë 29.12.2008, “Kodi 

Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë”, të ndryshuar, pasi shqyrtova tabelat e rezultateve për subjektet 

zgjedhore dhe për kandidatët për deputet, të nxjerra nga KZAZ-të, e Qarkut Korçë në zgjedhjet për 

Kuvendin e Shqipërisë të datës 25 Prill 2021 

 

V Ë R E J: 

 

Në datën 25.04.2021, në 12 Zonat Zgjedhore në Republikën e Shqipërisë u zhvilluan zgjedhjet për 

Kuvendin e Shqipërisë. Zona Zgjedhore Qarku Korçë  ka 7 (shtatë) zona të administrimit zgjedhor, 

përkatësisht ZAZ nr.69, ZAZ nr.70, ZAZ nr. 71, ZAZ nr. 72, ZAZ nr. 73, ZAZ nr. 74  dhe ZAZ nr. 75. 

 

Pas përfundimit të procesit të numërimit të votave KZAZ-të përkatëse plotësuan e miratuan tabelat 

përmbledhëse të rezultateve për subjektet zgjedhore dhe për kandidatët për deputetë të zonave përkatëse. 

KZAZ nr.69, KZAZ nr.70, KZAZ nr. 71, KZAZ nr. 72, KZAZ nr. 73, KZAZ nr. 74 dhe KZAZ nr. 75 

kanë depozituar në Komisioni Qendror të Zgjedhjeve (KQZ), Tabelat Përmbledhëse të Rezultateve për 

subjektet zgjedhore dhe për kandidatët për Kuvend për çdo subjekt zgjedhor për zonën e administrimit 

zgjedhor përkatëse, vendimin “Për miratimin e tabelës përmbledhëse të rezultateve për subjektet 

zgjedhore” dhe vendimet “Për miratimin e tabelës përmbledhëse të rezultateve për kandidatët për 

deputet”, tabelat origjinale të rezultatit për subjektet zgjedhore për çdo qendër votimi dhe tabelat 

origjinale të rezultateve për kandidatët për deputet për çdo subjekt zgjedhor, për çdo qendër votimi të 

ZAZ-ve të sipërcituara. 
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Përpara plotësimit të Tabelës Përmbledhëse të Rezultatit të zonës Zgjedhore për subjektet zgjedhore, 

Qarku Korçë, kryesisht u kontrolluan Tabelat Përmbledhëse të ZAZ nr.69, ZAZ nr.70, ZAZ nr. 71, ZAZ 

nr. 72, ZAZ nr. 73, ZAZ nr. 74, ZAZ nr. 75 me Tabelat origjinale të Rezultatit për Qendrat e Votimit të 

këtyre KZAZ-ve, të plotësuara nga Grupet e Numërimit dhe rezultoi se: 

- Tabelat Përmbledhëse të Rezultateve për subjektet zgjedhore të ZAZ-ve, përfshijnë rezultatin e të 

gjitha tabelave të rezultateve të QV-ve të tyre. 

- U vërejtën mospërputhjet e shifrave në QV-të si më poshtë: 

  

KZAZ 
QV me 

probleme 
Subjekte GN TPR SISTEMI 

KZAZ 74 36641 Partia Socialiste 4 5 5 

KZAZ 74 36641 Aleanca Demokracia e Re 1 0 0 

     

Mospërputhjet e shifrave të konstatuara kryesisht nga KQZ-ja u korrigjuan në tabelën përmbledhëse të 

rezultateve të zonës zgjedhore, për subjektet zgjedhore, duke u bazuar në origjinalin e tabelave të 

qendrave të votimit, në zbatim të pikës 3 të nenit 123, të Kodit Zgjedhor 

 

Përpara plotësimit të Tabelave Përmbledhëse të Rezultatit të zonës Zgjedhore për kandidatët për deputetë 

për subjeketet zgjedhore, kryesisht u kontrolluan Tabelat Përmbledhëse përkatëse të ZAZ nr.69, ZAZ 

nr.70, ZAZ nr. 71, ZAZ nr. 72, ZAZ nr. 73, ZAZ nr. 74, ZAZ nr. 75 dhe rezultoi se: 

- Tabelat Përmbledhëse të Rezultateve për kandidatët për deputet për çdo subjekt zgjedhor të KZAZ-

ve të sipërcituara përfshijnë rezultatin e të gjitha tabelave të rezultateve të QV-ve të tyre. 

 

Në bazë të rezultateve përmbledhëse të zonave të sipërcituara, rezultateve për subjektet zgjedhore dhe 

për kandidatët për deputet për çdo subjekt zgjedhor janë hartuar tabelat përmbledhëse të rezultateve për 

zonën zgjedhore Qarku Korçë. 

 

PËR KËTO ARSYE: 

 

Bazuar në nenet 19, pikat 1 shkronja “n”, e 2, dhe 123, pika 1, të ligjit nr.10019, datë 29.12.2008, “Kodi 

Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë”, të ndryshuar, 

 

V E N D O S : 

 

1. Miratimin e Tabelës Përmbledhëse të Rezultatit për subjektet zgjedhore, për zonën zgjedhore Qarku 

Korçë, në zgjedhjet për Kuvendin të datës 25 Prill 2021, sipas lidhjes nr.1, që i bashkëlidhet këtij 

vendimi. 
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2. Miratimin e Tabelës Përmbledhëse të Rezultatit për kandidatët për deputetë për zonën zgjedhore, 

Qarku Korçë, në zgjedhjet për Kuvendin e Shqipërisë të datës 25 Prill 2021 për: 

 

a) Partia Socialdemokrate, sipas lidhjes nr. 2.1, që i bashkëlidhet këtij vendimi; 

b) Partia Balli Kombëtar, sipas lidhjes nr. 2.2, që i bashkëlidhet këtij vendimi; 

c) Partia Lëvizja Demokratike Shqiptare, sipas lidhjes nr. 2.3, që i bashkëlidhet këtij vendimi; 

ç)   Partia Bindja Demokratike, sipas lidhjes nr. 2.4, që i bashkëlidhet këtij vendimi; 

d)  Koalicioni zgjedhor Aleanca Bashkimi Popullor Emigracioni – Ora e Shpresës dhe  

      Konservatorët, për zonën zgjedhore, sipas lidhjes nr. 2.5, që i bashkëlidhet këtij vendimi; 

        dh) Partia Lëvizja Socialiste për Integrim, sipas lidhjes nr. 2.6 që i bashkëlidhet këtij vendimi; 

e)    Partia Nisma Thurje, sipas lidhjes nr. 2.7, që i bashkëlidhet këtij vendimi; 

ë)   Partia Lëvizja e Re, sipas lidhjes nr. 2.8, që i bashkëlidhet këtij vendimi; 

f)    Koalicioni zgjedhor Partia Demokratike – Aleanca për Ndryshim (PD-AN), sipas lidhjes nr.  2.9 

     që i bashkëlidhet këtij vendimi; 

g) Partia Aleanca Demokracia e Re, sipas lidhjes nr. 2.10, që i bashkëlidhet këtij vendimi; 

      gj)   Partia Lëvizja për Ndryshim, sipas lidhjes nr. 2.11, që i bashkëlidhet këtij vendimi; 

h) Partia Socialiste e Shqipërisë, sipas lidhjes nr. 2.12, që i bashkëlidhet këtij vendimi; 

 

3. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë dhe publikohet në faqen zyrtare të Komisionit Qendror të 

Zgjedhjeve. 

4. Kundër këtij vendimi mund të bëhet ankim në Komisionin e Ankimimeve dhe Sanksioneve,  jo më 

vonë se 5 (pesë) ditë nga shpallja e tij. 

 

Komisioneri Shtetëror i Zgjedhjeve 

 

Ilirjan CELIBASHI 

 

 
 
 



ZAZ 69  ZAZ 70 ZAZ 71 ZAZ 72 ZAZ 73 ZAZ 74 ZAZ 75TOTALI
1.a Numri  zgjedhësve që kanë votuar 34734 24726 1606 17229 15051 30525 7327 131198
1.b Numri i femrave që kanë votuar 16465 11739 811 8404 7200 15005 3534 63158
2 Fletë votimi të papërdorura 39025 25769 2512 16990 19895 43510 8274 155975
3 Flete votimi të dëmtuara 66 84 1 85 24 360 37 657
4 Fletë votimi të gjetura në kuti 34733 24724 1606 17226 15049 30522 7327 131187
5 Fletë votimi të pavlefshme 2810 1423 73 689 809 1120 451 7375
6 Fletë votimi të vlefshme 31923 23301 1533 16537 14240 29402 6876 123812

1 Partia Socialdemokrate 225 368 13 71 115 407 68 1267
2 Partia Balli Kombetar 80 20 0 4 11 21 2 138
3 Partia Lëvizja Demokratike Shqiptare 130 107 5 31 56 264 3 596
4 Partia Bindja Demokratike 124 51 0 65 79 430 23 772

5
Aleanca Bashkimi Popullor Emigracioni - Ora e Shpresës dhe 
Konservatorët 60 1 0 4 5 8 13 91

6 Levizja Socialiste per Integrim 2718 1151 168 1218 959 1514 765 8493
7 Partia Nisma Thurje 118 75 3 46 48 416 15 721
8 Partia Levizja e Re 137 71 1 28 26 69 12 344
9 Partia Demokratike "Aleanca për Ndryshim" 12509 9316 473 7619 6228 12035 2299 50479
10 Partia Aleanca Demokracia e Re 27 33 0 12 20 25 3 120
11 Partia Lëvizja Për Ndryshim 96 59 3 14 16 53 7 248
12 Partia Socialiste e Shqiperise 15699 12049 867 7425 6677 14160 3666 60543

31923 23301 1533 16537 14240 29402 6876 123812

Lidhja 1

TABELË PËRMBLEDHËSE E REZULTATEVE PËR SUBJEKTET, QARKU KORÇË

Totali i votave të vlefshme

ZGJEDHJET PËR KUVEND 2021



Lidhja 2.1

69 70 71 72 73 74 75 Shuma

225 368 13 71 115 408 68 1268

1 Julian Kodra 100 111 6 27 62 291 35 632

2 Ina Tabaku 9 1 0 0 1 10 0 21

3 Kristi Bejko 4 3 0 0 4 7 0 18

4 Elena Skenderasi 2 2 0 6 1 2 0 13

5 Orneldi Leka 3 6 0 2 5 1 7 24

6 Dorjana Petro 2 0 0 1 10 12 2 27

7 Vladimir Malushi 1 3 0 1 0 6 2 13

8 Anxhela Nune 5 1 0 0 1 2 1 10

9 Bledar Xhaferi 0 0 0 0 2 7 0 9

10 Viola Dalipi 1 1 0 0 0 0 0 2

11 Enerik Baçi 10 5 0 0 3 0 0 18

12 Migena Pinderi 9 2 0 3 4 5 0 23

146 135 6 40 93 343 47 810Gjithsej vota të vlefshme

Partia Socialdemokrate

TABELË PËRMBLEDHËSE E REZULTATEVE TË KANDIDATËVE PËR DEPUTETË        

Vota të vlefshme gjithsej për subjektin

Kandidatët për deputetë

ZGJEDHJET PËR KUVEND 2021

QARKU KORÇË



Lidhja 2.2

ZAZ 69 ZAZ 70 ZAZ 71 ZAZ 72 ZAZ 73 ZAZ 74 ZAZ 75 Shuma

80 20 0 4 11 21 2 138

1 Adriatik Alimadhi 4 1 0 1 2 2 0 10

2 Geraldo Sulkollari 34 0 0 0 1 2 1 38

3 Kozeta Trajko 0 2 0 0 0 0 0 2

4 Luan Mulla 0 0 0 0 0 0 0 0

5 Ronaldo Mollaymeri 3 0 0 0 0 0 1 4

6 Sela Stërmolli 4 0 0 0 1 1 0 6

7 Valter Baçe 0 0 0 0 0 1 0 1

8 Ermes Firaj 1 0 0 0 1 0 0 2

9 Zhaneta Haxhillari 2 0 0 0 0 6 0 8

10 Ergis Sulo 0 0 0 0 3 0 0 3

11 Qazim Alimadhi 1 6 0 0 0 0 0 7

12 Gurie Haxhillari 4 0 0 0 0 1 0 5

53 9 0 1 8 13 2 86

ZGJEDHJET PËR KUVEND 2021

QARKU KORÇË

Gjithsej vota të vlefshme

Partia Balli Kombëtar

TABELË PËRMBLEDHËSE E REZULTATEVE TË KANDIDATËVE PËR DEPUTETË        

Vota të vlefshme gjithsej për subjektin

Kandidatët për deputetë



Lidhja 2.3

ZAZ 69 ZAZ 70 ZAZ 71 ZAZ 72 ZAZ 73 ZAZ 74 ZAZ 75 Shuma

130 107 5 31 56 264 3 596

1 Myslim Murrizi 7 12 2 1 11 75 1 109

2 Dritjola Karadaku 0 15 0 0 16 71 0 102

3 Henrik Hamollari 65 11 2 4 6 24 0 112

4 Megi Hoxha 1 2 0 0 2 9 0 14

5 Genci Jazxhi 1 0 0 0 0 1 0 2

6 Erida Zaçlli 1 0 0 21 1 1 1 25

7 Erold Buzo 0 0 0 0 0 1 0 1

8 Mirilda Zoto(Gega) 0 0 0 1 0 0 0 1

9 Klara Dervishllari 12 2 1 0 2 1 0 18

10 Gentian Braho 0 0 0 0 0 4 0 4

11 Ermira Gjika 1 0 0 0 0 0 0 1

12 Marsela Qari 7 0 0 0 2 1 0 10

95 42 5 27 40 188 2 399Gjithsej vota të vlefshme

Partia Lëvizja Demokratike Shqiptare

ZGJEDHJET PËR KUVEND 2021

TABELË PËRMBLEDHËSE E REZULTATEVE TË KANDIDATËVE PËR DEPUTETË        

Vota të vlefshme gjithsej për subjektin

Kandidatët për deputetë

QARKU KORÇË



Lidhja 2.4

ZAZ 69 ZAZ 70 ZAZ 71 ZAZ 72 ZAZ 73 ZAZ 74 ZAZ 75 Shuma

124 51 0 65 79 430 23 772

1 Andi Përmeti 18 3 0 8 13 85 1 128

2 Leonard Olli 5 4 0 5 5 84 6 109

3 Denata Toçe 7 0 0 3 4 19 0 33

4 Urjolsa Bardhi 12 1 0 19 20 45 0 97

5 Aurel Larti 6 2 0 0 3 10 0 21

6 Kejdi Xhemollari 39 0 0 2 0 29 1 71

7 Brikena Zeneli 0 2 0 0 3 30 1 36

8 Grigor Palko 3 0 0 1 1 19 1 25

9 Fatjon Feka 8 1 0 2 3 8 12 34

10 Arjen Gjiriti 0 0 0 0 0 1 0 1

11 Fernando Xhelollari 0 1 0 0 8 24 0 33

12 Sidorela Kolaci 3 1 0 0 4 3 0 11

101 15 0 40 64 357 22 599Gjithsej vota të vlefshme

Partia Bindja Demokratike

TABELË PËRMBLEDHËSE E REZULTATEVE TË KANDIDATËVE PËR DEPUTETË        

Vota të vlefshme gjithsej për subjektin

Kandidatët për deputetë

ZGJEDHJET PËR KUVEND 2021

QARKU KORÇË



Lidhja 2.5
ZAZ 69 ZAZ 70 ZAZ 71 ZAZ 72 ZAZ 73 ZAZ 74 ZAZ 75 Shuma

60 1 0 4 5 8 13 91
Nr
1 Erald Latifi 1 0 0 0 2 0 0 3
2 Spiro Bezhani 3 0 0 0 0 0 1 4
3 Ines Ranxha 1 0 0 0 0 0 0 1
4 Rozher Prifti 3 0 0 1 0 1 0 5
5 Andreas Metushi 17 0 0 1 0 2 4 24
6 Tesial Ibrahimi 1 0 0 1 0 0 1 3
7 Arjan Avdolli 1 0 0 0 1 0 0 2
8 Anduen Hymeri 1 0 0 0 1 0 0 2
9 Alma Ramku 6 0 0 0 0 0 0 6
10 Spiro Josif 0 0 0 0 0 0 1 1
11 Landi Latifi 1 0 0 0 0 0 0 1
12 Nadire Zemblaku 1 0 0 0 0 0 2 3

36 0 0 3 4 3 9 55Gjithsej vota të vlefshme

TABELË PËRMBLEDHËSE E REZULTATEVE TË KANDIDATËVE PËR DEPUTETË        

Vota të vlefshme gjithsej për subjektin

Aleanca Bashkimi Popullor Emigracioni - Ora e Shpresës dhe Konservatorët

Kandidatët për deputetë

ZGJEDHJET PËR KUVEND 2021

QARKU KORÇË



Lidhja 2.6

ZAZ 69 ZAZ 70 ZAZ 71 ZAZ 72 ZAZ 73 ZAZ 74 ZAZ 75 Shuma

2718 1151 168 1218 959 1514 765 8493

1 Endrit Braimllari 141 562 9 440 359 509 25 2045

2 Gentian Çala 1798 39 0 78 16 27 2 1960

3 Brunilda Paskali 39 48 0 33 18 46 5 189

4 Petrika Mele 19 4 0 54 67 330 6 480

5 Thanas Poçi 46 13 0 47 41 37 13 197

6 Ismeralda Seidolli 71 48 9 59 134 87 24 432

7 Avni Spaholli 49 187 0 28 13 54 3 334

8 Ergin Çikopana 19 12 0 31 7 35 244 348

9 Suela Dinellari 14 15 0 24 19 36 15 123

10 Leons Hasani 23 10 0 35 4 16 307 395

11 Marjeta Biba 112 1 0 18 8 30 2 171

12 Pandi Jani 9 3 134 42 51 5 15 259

2340 942 152 889 737 1212 661 6933Gjithsej vota të vlefshme

Lëvizja Socialiste për Integrim

TABELË PËRMBLEDHËSE E REZULTATEVE TË KANDIDATËVE PËR DEPUTETË        

Vota të vlefshme gjithsej për subjektin

Kandidatët për deputetë

ZGJEDHJET PËR KUVEND 2021

QARKU KORÇË



Lidhja 2.7

ZAZ 69 ZAZ 70 ZAZ 71 ZAZ 72 ZAZ 73 ZAZ 74 ZAZ 75 Shuma

118 75 3 46 48 416 15 721

1 Klajdi Pllaha 28 11 3 15 18 213 4 292

2 Endrit Shabani 22 2 0 5 2 41 6 78

3 Klaudia Curaj 0 0 0 0 4 12 0 16

4 Ervis Lipi 3 0 0 3 1 21 0 28

5 Ejona Hima 3 0 0 0 0 3 0 6

6 Matilda Bako 4 1 0 1 1 12 0 19

7 Ridvald Dhimo 2 3 0 0 4 16 2 27

8 Erjola Nastu 2 0 0 2 2 16 1 23

9 Alket Kazerma 7 0 0 0 0 1 0 8

10 Debora Piperi 1 1 0 0 0 2 0 4

11 Dionis Jorgji 0 0 0 0 2 12 0 14

12 Kledisa Çela 9 0 0 0 1 4 1 15

81 18 3 26 35 353 14 530Gjithsej vota të vlefshme

Partia Nisma Thurje

ZGJEDHJET PËR KUVEND 2021

TABELË PËRMBLEDHËSE E REZULTATEVE TË KANDIDATËVE PËR DEPUTETË       

Vota të vlefshme gjithsej për subjektin

Kandidatët për deputetë

 QARKU KORÇË



Lidhja 2.8

ZAZ 69 ZAZ 70 ZAZ 71 ZAZ 72 ZAZ 73 ZAZ 74 ZAZ 75 Shuma

137 71 1 28 26 69 12 344

1 Ejona Mema 3 8 1 2 3 19 4 40

2 Rezart Laraku 7 0 0 0 2 8 0 17

3 Dorina Hajdinllari 0 4 0 0 2 8 1 15

4 Sandri Bajraktari 32 6 0 8 2 2 0 50

5 Enea Limoni 9 0 0 0 8 4 0 21

6 Erjola Manoku 0 0 0 2 0 2 5 9

7 Ergison Basholli 35 1 0 0 0 6 0 42

8 Erika Pere 3 4 0 1 4 5 0 17

9 Saimir Mazelli 3 0 0 0 0 0 0 3

10 Poliksena Laraku 0 0 0 0 0 1 0 1

11 Xhoi Laraku 0 0 0 0 0 0 0 0

12 Anxhela Guxholli 3 0 0 0 0 2 0 5

95 23 1 13 21 57 10 220Gjithsej vota të vlefshme

Partia Lëvizja e Re

ZGJEDHJET PËR KUVEND 2021

Vota të vlefshme gjithsej për subjektin

Kandidatët për deputetë

TABELË PËRMBLEDHËSE E REZULTATEVE TË KANDIDATËVE PËR DEPUTETË 

QARKU KORÇË



Lidhja 2.9

ZAZ 69 ZAZ 70 ZAZ 71 ZAZ 72 ZAZ 73 ZAZ 74 ZAZ 75 Shuma

12509 9316 473 7619 6228 12035 2299 50479

1 Edmond Spaho 1385 1932 236 604 625 1065 74 5921

2 Sorina Koti 152 132 5 33 328 950 18 1618

3 Ervin Salianji 753 3517 31 106 1688 3241 84 9420

4 Bledjon Nallbati 336 402 13 5704 491 444 22 7412

5 Seladin Jakupllari 7025 168 2 20 33 64 30 7342

6 Marjeta Halili 149 81 3 41 134 245 1667 2320

7 Andrea Mano 191 425 78 58 1212 3466 35 5465

8 Alfred Gega 210 1417 8 291 558 333 12 2829

9 Soela Myrtollari 157 120 6 74 312 423 32 1124

10 Erion Haruni 25 46 4 6 39 141 5 266

11 Andrea Simaku 44 31 2 21 45 104 7 254

12 Anila Hysenbegasi 256 22 26 27 27 43 11 412

10683 8293 414 6985 5492 10519 1997 44383

ZGJEDHJET PËR KUVEND 2021

  QARKU KORÇË

Gjithsej vota të vlefshme

Partia Demokratike "Aleanca për Ndryshim"

TABELË PËRMBLEDHËSE E REZULTATEVE TË KANDIDATËVE PËR DEPUTETË      

Vota të vlefshme gjithsej për subjektin

Kandidatët për deputetë



Lidhja 2.10

ZAZ 69 ZAZ 70 ZAZ 71 ZAZ 72 ZAZ 73 ZAZ 74 ZAZ 75 Shuma

27 33 0 12 20 24 3 119

1 Koçi Tahiri 4 5 0 1 3 3 1 17

2 Eni Madhi 3 0 0 0 0 1 0 4

3 Festime Banushi 1 4 0 0 1 1 0 7

4 Ysni Xhelollari 4 2 0 5 1 0 0 12

5 Kristo Evangjelu 4 0 0 0 0 0 1 5

6 Manjola Lleshaj 1 0 0 0 2 0 0 3

7 Arturi Hoxha 0 1 0 0 1 3 0 5

8 Elsa Pajollari 0 0 0 1 3 1 0 5

9 Bledar Bregasi 1 0 0 0 0 1 0 2

10 Hakiardo Hoxhallari 1 1 0 0 2 2 0 6

11 Erla Dervishi 0 0 0 0 1 0 0 1

12 Edlir Veizi 2 0 0 0 0 1 0 3

21 13 0 7 14 13 2 70Gjithsej vota të vlefshme

Partia Aleanca Demokracia e Re

TABELË PËRMBLEDHËSE E REZULTATEVE TË KANDIDATËVE PËR DEPUTETË        

Vota të vlefshme gjithsej për subjektin

Kandidatët për deputetë

ZGJEDHJET PËR KUVEND 2021

QARKU KORÇË



Lidhja 2/11

ZAZ 69 ZAZ 70 ZAZ 71 ZAZ 72 ZAZ 73 ZAZ 74 ZAZ 75 Shuma

96 59 3 14 16 53 7 248

1 Aleksandër Petre 45 13 0 2 1 18 2 81

2 Irena Jano 4 0 0 1 3 8 0 16

3 Egliant Tollaku 9 0 0 0 0 4 0 13

4 Aleksander Kyçyku 1 1 0 3 0 0 0 5

5 Klevis Maze 1 0 0 0 0 0 4 5

6 Vilma Zeqir 0 0 0 1 0 1 0 2

7 Irisa Karaj 2 0 0 0 0 0 0 2

8 Sheila Hazna 1 0 0 0 0 0 0 1

9 Albert Mojsja 0 0 0 0 2 0 0 2

10 Flavia Pema 0 0 0 0 0 0 1 1

11 Xhenis Jano 4 4 0 0 4 4 0 16

12 Klaudia Muço 1 1 0 0 2 4 0 8

68 19 0 7 12 39 7 152Gjithsej vota të vlefshme

Partia Lëvizja Për Ndryshim

ZGJEDHJET PËR KUVEND 2021

Vota të vlefshme gjithsej për subjektin

Kandidatët për deputetë

TABELË PËRMBLEDHËSE E REZULTATEVE TË KANDIDATËVE PËR DEPUTETË 

QARKU KORÇË



Lidhja 2.12

ZAZ 69 ZAZ 70 ZAZ 71 ZAZ 72 ZAZ 73 ZAZ 74 ZAZ 75 Shuma

15699 12049 867 7425 6677 14160 3666 60543

1 Enslemvera Zake 476 336 26 230 448 1498 54 3068

2 Blerina Gjylameti 4906 128 2 80 39 169 39 5363

3 Ilirian Pendavinji 240 5014 10 59 200 699 11 6233

4 Ilir Topi 128 152 22 4310 140 261 30 5043

5 Olta Xhaçka 381 187 10 264 606 573 2762 4783

6 Niko Peleshi 435 300 306 474 2873 6987 100 11475

7 Edlira Bode 124 85 5 557 93 313 19 1196

8 Bledi Çomo 5134 220 20 105 114 173 21 5787

9 Besa Spaho 99 78 1 80 182 245 3 688

10 Dhora Shkembi 43 809 1 44 211 146 4 1258

11 Arian Jaupllari 427 2792 37 214 625 978 84 5157

12 Vasil Sterjovski 278 170 320 132 155 228 48 1331

12671 10271 760 6549 5686 12270 3175 51382Gjithsej vota të vlefshme

Partia Socialiste e Shqipërisë

ZGJEDHJET PËR KUVEND 2021

TABELË PËRMBLEDHËSE E REZULTATEVE TË KANDIDATËVE PËR DEPUTETË        

Vota të vlefshme gjithsej për subjektin

Kandidatët për deputetë

QARKU KORÇË


	DADSIT_210503_pv_Ko.pdf
	Relacion qarku Korce.pdf
	PV_TPR Qarku Korce.pdf
	##TPR_KORCE.pdf
	#1_PSD_KO.pdf
	#2_PBK_KO.pdf
	#3_PLDSH_KO.pdf
	#4_BD_KO.pdf
	#5_ABEOK_KO.pdf
	#6_LSI_KO.pdf
	#7_NTH_KO.pdf
	#8_LRE_KO.pdf
	#9_PD-AN_KO.pdf
	#10_ADR_KO.pdf
	#11_LN_KO.pdf
	#12_PS_KO.pdf




